Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
EVEREST 5000 (5K) 350 Bar - Hydraulická hadice 4SH/4SP,
ISO 18752 (-40/+121°C)
Kód produktu: 53199
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +121°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Minerální oleje a kapaliny
Materiál produktu: Syntetická pryž
Materiál vnitřní: Syntetická pryž
Materiál vnější: Olejivzdorná syntetická pryž
Norma výrobku: 4SH/4SP - ISO 18752, MSHA IC-247
Spirála: 4x Ocelová
Vlastnosti: Velmi flexibilní hadice pro vysoké pulzní tlaky a ohyby
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami
Vnější barva: Černá s červeným pruhem
Zkrácená poznámka: Hadice v DN 38 a 51 je 6-ti opletová
Hydraulická hadicovina s vynikajícím poloměrem ohybu! Hadice s objímkami B5K mají výhodu, že se nemusí ořezávat!
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TSER512
19 mm
19 mm
31,2 mm
350 bar
150 mm
B5K12, B9R12, KB4SH12
1,5 kg
3/4"
m
690,00 Kč
 Lanškroun:   764,1Pardubice:   15,1Zlín:   44,6Praha - Zličín:   17,2Praha - Letňany:   26,8Ostrava:   0
TSER516
25 mm
25,4 mm
38,3 mm
350 bar
180 mm
B5K16, B9R16, KB4SH16
2 kg
1"
m
890,00 Kč
 Lanškroun:   199,3Pardubice:   23,3Zlín:   38,6Praha - Zličín:   16,4Praha - Letňany:   36,5Ostrava:   12,2
TSER520
32 mm
31,8 mm
46 mm
350 bar
280 mm
B5K204, B9R20, KB4SH20
2,7 kg
1.1/4"
m
918,00 Kč
 Lanškroun:   148,7Pardubice:   5,5Zlín:   22,5Praha - Zličín:   35,8Praha - Letňany:   54,9Ostrava:   0
TSER524
38 mm
38,1 mm
55 mm
350 bar
500 mm
KB4SH24
4,4 kg
1.1/2"
m
1 560,00 Kč
 Lanškroun:   336,8Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TSER532
51 mm
51 mm
67,5 mm
350 bar
550 mm
KB4SH32
7 kg
2"
m
2 419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0